
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
29. jaanuar 1971 Nr. 4 (271) 6. aastakäik

SISUKORD

i
39. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV maakoodeksi» 

ellurakendamise korra kohta.
40. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­

mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
41. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Beilinsoni autasusta­

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
42. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Martini autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
rus sm. V. Rammo autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus muudatuste tegemise kohta Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. määruses nr. 380 «Ehitus- ja 
montaažtööde ning projekteerimis- ja uurimistööde planeerimise korra 
kohta» ja 24. veebruari 1966. a. määruses nr. 102 «Tootmisotstarbeliste lõpe­
tatud ehitusobjektide ekspluatatsiooni võtmise korra kohta».

45. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. H. Roopi vabastamise kohta.



*лгж:*звь*лж*айтяшаяп№1Л *.v* wiin и имим

l «•• !*r. i;. Kreutzwaldi «
:

(
^aKUumuasS

43Э-00



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

39 «Eesti NSV maakoodeksi» ellurakendamise korra kohta

Vastavalt Eesti NSV 1970. a. 31. j Uuli seadusele ««Eesti NSV maakoo­
deksi» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 33, art. 284) Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Kuni Eesti NSV maaseadusandluse kooskõlla viimiseni «Eesti NSV 
maakoodeksiga» kohaldatakse Eesti NSV maaseadusandluse kehtivaid 
akte, kuivõrd nad ei ole vastuolus koodeksiga.

2. «Eesti NSV maakoodeksit» kohaldatakse maaõigussuhetele, mis õn 
tekkinud pärast tema kehtestamist, s. o. alates 1. jaanuarist 1971. a.

Enne 1. jaanuari 1971. a. tekkinud maaõigussuhetele kohaldatakse 
«Eesti NSV maakoodeksit» nende õiguste ja kohustuste suhtes, mis teki­
vad pärast koodeksi kehtestamist.

Neil juhtudel, kui «Eesti NSV maakoodeksis» sisalduvad sätted olid 
varem kehtestatud «NSV Liidu ja liiduvabariikide seadusandluse aluste­
ga», kohaldatakse neid «Aluste» vastavate sätete ellurakendamise ajast.

3. Kõik maakasutajad, kellele õn maa kasutamiseks antud enne
1. jaanuari 1971. a. kehtinud seadusandluses ettenähtud organite poolt, 
kasutavad seda nende organite otsuste alusel.

4. Õigus maa ajutiseks kasutamiseks, mis õn antud enne 1. jaanuari 
1971. a., säilib järgmisteks tähtaegadeks:

1) maatükkide suhtes, mis õn lühiajalisel kasutamisel tähtaega mää­
ramata, — «Eesti NSV maakoodeksi» §-s 13 lg. 4 lühiajaliseks kasutamiseks 
ettenähtud piirtähtaja möödumiseni, mida arvutatakse «NSV Liidu ja 
liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtestamisest, s. o. alates
1. juulist 1969. a., ning maatükkide suhtes, mis õn antud kasutamiseks 
kindlaks tähtajaks, — maatüki kasutuseleandmisel ettenähtud tähtaja 
möödumiseni;

2) maatükkide suhtes, mis õn pikaajalisel kasutamisel kindla tähtaja 
määramiseta, — «Eesti NSV maakoodeksi» §-s 13 lg. 4 pikaajaliseks kasu­
tamiseks ettenähtud piirtähtaja möödumiseni, mida arvutatakse «NSV 
Liidu ja liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtestamisest, s. o. 
alates 1. juulist 1969. a.;

3) maatükkide suhtes, mis õn pikaajalisel kasutamisel kindlaksmäära­
tud tähtajaga, millest 1. juuliks 1969. a. kasutamata jäänud osa ei ületa 
antud maakasutamisliigile «Eesti NSV maakoodeksi» §-s 13 lg. 4 ettenäh­
tud piirtähtaega, — maatüki kasutuseleandmisel kindlaksmääratud tähtaja 
möödumiseni, piirtähtaja ületamise korral aga tähtajaks, mis määratakse 
kindlaks vastavalt käesoleva paragrahvi punktile 2.

5. Teha ülesandeks Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumile esi­
tada Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanek enne 1. juulit 1969. a. ilma 
tähtajata karjääride alla antud maatükkide kasutamise tähtaegade arvuta­
mise korra kohta.



6. Maa kasutamiseks andmise taotlused, mis õn esitatud enne 1. jaa­
nuari 1971. a., kuid mille kohta pädevad organid pole teinud otsust, vaa­
datakse läbi «Eesti NSV maakoodeksi» §-de 16—20 ettenähtud organite 
poolt nende pädevuse piires §-des 21—38 ettenähtud korras.

Otsused maa kasutamiseks andmise ja äravõtmise kohta, mis vasta­
vad organid õn oma pädevuse piires teinud enne 1. jaanuari 1971. a., kuid 
mis ei ole selleks ajaks täidetud, kuuluvad täitmisele vastavalt «Eesti NSV 
maakoodeksi» nõuetele.

7. Maakasutamisõigus, mis õn antud seadusandlusega ettenähtud 
korras, kuid ei ole enne 1. jaanuari 1971. a. vormistatud «Eesti NSV maa­
koodeksi» §-des 34 ja 42 lg. 3 ettenähtud dokumentidega, tuleb vormistada 
nimetatud paragrahvides ettenähtud dokumentidega. Ajutise maakasuta­
mise tähtajad arvestatakse neil juhtudel vastava organi otsuse vastuvõt­
mise momendist maa andmise kohta.

8. Maatükkidele, mis õn antud kasutamiseks enne 1. jaanuari 1971. a., 
kohaldatakse «Eesti NSV maakoodeksi» §-des 40 lg. 3, 4 ja 5 ning 54 lg. 1 
ettenähtud sätteid maa rekultiveerimise kohta juhtudel, kui need maatükid 
õn olnud vastavate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kasutuses kä 
pärast «NSV Liidu ja liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtesta­
mist, s. o. pärast 1. juulit 1969. a.

Nende maatükkide rekultiveerimise kohustusi, mille kasutamine lõpe­
tati enne 1. juulit 1969. a., täidetakse korras, mis kehtis enne «NSV Liidu 
ja liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtestamist.

Kui ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, kes pidid maad rekulti­
veerima ja kes ei teinud seda, ei eksisteeri enam, siis peavad maad rekulti­
veerima nende õigusjärglased korras, mis kehtis maa rekultiveerimise 
kohta maakasutuse lõppemise momendil.

9. «Eesti NSV maakoodeksi» §-de 50 ja 51 sätteid maakasutamisõi­
guse lõppemise aluste kohta kohaldatakse kä neil juhtudel, kui maatükid 
anti ettevõtetele, organisatsioonidele, asutustele või kodanikele enne
1. jaanuari 1971. a.

«Eesti NSV maakoodeksi» § 51 lg. 2 säte, mis näeb ette võimaluse 
lõpetada maatükkide kasutamise õigus, kui maatükid õn kasutamata jäe­
tud kaks aastat järjest, kehtib kä neil juhtudel, kui maatükid õn jäetud 
kasutamata pärast «NSV Liidu ja liiduvabariikide maaseadusandluse alus­
te» kehtestamist, s. o. pärast 1. juulit 1969. a. Maatükkide kasutamise õi­
guse lõppemise tingimused juhul, kui maakasutaja pole asunud maatük­
kide kasutamisele enne 1. juulit 1969. a., määratakse kindlaks korras, mis 
kehtis enne «Aluste» kehtestamist, kusjuures aeg, mille jooksul maatükk 
õn kasutamata olnud, ei tohi ületada pärast 1. juulit 1969. a. kahte aastat.

10. Juhul kui maa oli antud kasutamiseks organite poolt, kes «Eesti 
NSV maakoodeksi» järgi seda õigust ei oma, pikendavad ajutise maaka­
sutamise tähtaegu «Eesti NSV maakoodeksi» § 13 alusel, samuti lõpetavad 
kasutamisõiguse «Eesti NSV maakoodeksi» §-de 50 ja 51 alusel organid, 
kellel õn «Eesti NSV maakoodeksi» kohaselt õigus anda vastavaid maa­
tükke kasutamiseks.



11. «Eesti NSV maakoodeksis» kindlaksmääratud kodanike maakasu­
tuse norme (§-d 79, 88, 97, 140, 178) kohaldatakse kä juhtudel, kui maaka- 
sutamisõigus tekkis enne 1. jaanuari 1971. a. väiksema normi alusel.

12. Kuni «Eesti NSV maakoodeksi» §-s 132 lg. 1 ettenähtud perspek­
tiivsele edasiarendamisele kuuluvate maa-asulate planeerimis- ja ehitus­
projektide kinnitamiseni määravad rajoonide töörahva saadikute nõu­
kogude täitevkomiteed kindlaks nende asulate ajutised piirid.

13. Enne 1. jaanuari 1971. a. eraldatud teemaa, magistraaltorujuht­
mete eraldusriba ning side- ja elektriliinide maa tuleb rajooni töörahva 
saadikute nõukogu täitevkomitee otsuse alusel viia vastavusse «Eesti NSV 
maakoodeksi» paragrahvide 151, 152 ja 153 nõuetega, silmas pidades vä­
hendatava eraldusriba osa kasutamise võimalust põllumajanduses, sellel 
asuvate lumekaitseistandike vajadust, vanust ja väärtust, samuti maa­
dluste torujuhtmete ja kaablite paigaldamise sügavust.

14. Enne 1. jaanuari 1971. a. esitatud kaebused ja avaldused maavaid­
luste küsimustes, mis õn selleks ajaks läbi vaatamata, lahendatakse «Eesti 
NSV maakoodeksi» §-de 213—225 alusel.

15. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks viia Eesti NSV 
valitsuse aktid kooskõlla «Eesti NSV maakoodeksiga».

16. Käesolev seadlus kehtestada 1. jaanuarist 1971. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A(\ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* V ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Hiiumaa rajoon

1. M а a r, Taimi Peetri t. — tööline Käina külanõukogus.
Kohtla-Järve linn

2. G e r 1 i t s, Maria Aleksandri t. — koduperenaine Kiviõli linnas.
Rakvere rajoon

3. Puus ta, Meida Jaani t. — koduperenaine Väike-Maarja külanõu­
kogus.



В. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Vaik, Liidia — Pikva kolhoosi liige.

Hiiumaa rajoon
2. К e s к 1 a, Köida Eduardi t. — tööline Kärdla linnas.

Tallinna linn
3. G о v a r, Klavdia Ivani t. — tööline Keskrajoonis.

Tartu rajoon
4. M ä g i 1 a, Alla Filippi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. 11 u m e t s, Evi Eduardi t. — Anija kolhoosi liige.
2. Meremaa, Siiri Ralfi t. —teenistuja Vasalemma külanõukogus.
3. R о о b a s, Asta Voldemari t. — tööline Ardu sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
4. Sülla, Selma Pauli t. — teenistuja Lauka külanõukogus.

Paide rajoon
5. Kas s, Tiiu Johannese t. — tööline Koigi sovhoosis.

Pärnu rajoon
6. Koovit, Aime Karli t. — teenistuja Kilingi-Nõmme linnas.
7. Stamm, Elle Heinrichi t. — koduperenaine Kilingi-Nõmme linnas.

Rakvere rajoon
8. Morozova, Vaike Aleksandri t. — teenistuja Simuna sovhoosis.
9. S а u к a s, Rosalia Anatoli t. — koduperenaine Tamsalu külanõukogus.

Tartu rajoon
10. Ivanova, Koidula Voldemari t. — tööline Sootaga sovhoosis.
11. Lust j a, Heljo Jaani t. — tööline Tartu näidissovhoosis.

Valga rajoon
12. Hunt, Juuli —tööline Hummuli sovhoosis.
13. R о z e, Anna Ivani t. — tööline Hummuli sovhoosis.
14. Teiter, Vaike — koduperenaine Helme külanõukogus.
15. U u s p а 1 u, Vilve Jaani t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 22. jaanuaril 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. B. Beilinsoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjade­
valitsuse transpordi ja side osakonna juhatajat Boris Benjamini p. Bei­
linsoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A*J Sm. L. Martini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
* ^ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise töö eest ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Televi­
siooni ja Raadio Komitee Eesti Raadio pearežissööri Eesti NSV teenelist 
kunstitegelast Leo Jüri p. Martinit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. jaanuaril 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

л 12 Sm. V. Rammo autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
* ? kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Saavutuste eest nimekate sportlaste kasvatamisel ning seoses Tallinna 
Kõrgema Spordimeisterlikkuse Kooli 25. tegevusaastaga autasustada Tal­



linna Kõrgema Spordimeisterlikkuse Kooli direktorit Velju Johan­
nese t. Rammot Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

E. TÕNURIST
Tallinn, 15. jaanuaril 1971. Nr. 32.

Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu sekretär 

J. ULFSAK

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

AA Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu
** ** 23. augusti 1965. a. määruses nr. 380 «Ehitus- ja montaažtööde

ning projekteerimis- ja uurimistööde planeerimise korra kohta» 
ja 24. veebruari 1966. a. määruses nr. 102 «Tootmisotstarbeliste 
lõpetatud ehitusobjektide ekspluatatsiooni võtmise korra kohta»

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. detsembri 1970. a. mää­
rusele nr. 983 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Seoses uute eelarveliste normide ja hindade kehtestamisega ehituses 
1. jaanuarist 1969. a. kinnitada juurdelisatud muudatused Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. määruses nr. 380 «Ehitus- ja mon­
taažtööde ning projekteerimis- ja uurimistööde planeerimise korra kohta» 
(ENSV MK 1965, nr. 30, art. 130) ja 24. veebruari 1966. a. määruses nr. 102 
«Tootmisotstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide ekspluatatsiooni võtmise 
korra kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 10, art. 55).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 7. jaanuaril 1971. Nr. 7.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

7. jaanuari 1971. a. määrusega nr. 7

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. määruses nr. 380 
«Ehitus- ja montaažtööde ning projekteerimis- ja uurimistööde 

planeerimise korra kohta» ja 24. veebruari 1966. a. määruses nr. 102 
«Tootmisotstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide ekspluatatsiooni võtmise 

korra kohta» tehtavad muudatused

1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. mää­
ruse nr. 380 «Ehitus- ja montaažtööde ning projekteerimis- ja uurimistööde 
planeerimise korra kohta» (ENSV MK 1965, nr. 30, art. 130) punkt 2 järg­
miselt:



«2. Kehtestada, et tulevaste aastate ehituste projekteerimis- ja uuri­
mistööde tiitelnimestikud kinnitatakse:

1) ehituste kohta eelarvelise maksumusega 1,0 miljonit rubla ja enam 
— Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt ENSV Plaanikomitee esildusel.

ENSV Plaanikomiteel kooskõlastada NSVL Plaanikomiteega tiitelni­
mestikud ehituste kohta eelarvelise maksumusega 3 miljonit rubla ja 
enam, millede projekteerimist alustatakse;

2) ehituste kohta eelarvelise maksumusega kuni 1,0 miljonit rubla — 
Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning vabariikliku alluvusega 
linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede poolt.

Rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede tulevaste 
aastate ehituste projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikud kinnita­
takse Eesti NSV vastavate ministeeriumide ja keskasutuste poolt.

Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning vabariikliku alluvu­
sega linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede ehituste, eel­
arvelise maksumusega üle 0,25 miljoni rubla, ja rajoonide töörahva saadi­
kute nõukogude täitevkomiteede ehituste, eelarvelise maksumusega üle 
100 000 rubla, tiitelnimestikud kuuluvad kooskõlastamisele ENSV Plaani­
komiteega.

Samas korras viiakse sisse muudatused projekteerimis- ja uurimis­
tööde kinnitatud tiitelnimestikesse ehituse alustamise aasta, projektilise 
võimsuse, ehituse eelarvelise maksumuse, projekteerimise staadiumi, tööde 
lõpetamise tähtaegade ja tehniliste projektide kinnitamise tähtaegade osas.

Projekteerimis- ja uurimistööde kinnitatud tiitelnimestikud ja nende 
muudatused esitatakse Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning 
linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede poolt ühes ek­
semplaris ENSV Ehituskomiteele.»

2. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. veebruari 1966. a. 
määruse nr. 102 «Tootmisotstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide eksplua­
tatsiooni võtmise korra kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 10, art. 55) punkt 3 
ja punkti 8 alapunkt 2 järgmiselt:

«3. Kehtestada, et tootmisotstarbeliste objektide ekspluatatsiooni võt­
mist Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtetes 
(peale unikaalsete ja eriti tähtsate tootmisotstarbeliste objektide, mis õn 
kindlaks määratud NSV Liidu rahvamajanduse arendamise aastaplaani­
des vastavate loeteludega) teostavad riiklikud vastuvõtukomisjonid, kes 
määratakse:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt — objektidel eelarvelise maksu­
musega 3 milj. rubla ja enam;

Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste poolt — objektidel eelar­
velise maksumusega 0,5 kuni 3 milj. rubla;

korras, mis õn kehtestatud vastavalt Eesti NSV ministeeriumide ja 
keskasutuste poolt, — objektidel eelarvelise maksumusega alla 0,5 milj. 
rubla»;

«2) tootmisotstarbeliste objektide ekspluatatsiooni võtmist (peale 
käesoleva punkti alapunktis 1 nimetatute) NSV Liidu ministeeriumide ja



keskasutuste süsteemi kuuluvate ettevõtete osas teostatakse riiklike vas­
tuvõtukomisjonide poolt, kes määratakse:

vastavalt NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste poolt — objek­
tidel eelarvelise maksumusega 3 milj. rubla ja enam;

korras, mis õn kehtestatud vastavalt NSV Liidu ministeeriumide ja 
keskasutuste poolt, — objektidel eelarvelise maksumusega alla 3 milj. 
rubla.»

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

4 5 Sm. H. Roopi vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Harri Augusti p. Rööp Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva Juriidilise Komisjoni esimehe asetäitja — Eesti NSV 
Kohtuekspertiisi Laboratooriumi direktori ametikohalt ja Juriidilise Ko­
misjoni liikme kohustest seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 
asuva Juriidilise Komisjoni likvideerimisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 20. jaanuaril 1971. Nr. 40.

j INDEKS 70200
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 180. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.






